
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ HOẰNG KIM 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

   Số:       /QĐ - UBND                                Hoằng Kim, ngày       tháng 4 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v Kiện toàn Ban chỉ đạo Phong trào “Toàn dân đoàn kết  

xây dựng đời sống văn hóa” xã Hoằng Kim 

 

 ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG KIM 

 Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

 Căn cứ Quyết định số 794/QĐ-TTg ngày 26/6/2012 của Thủ tướng Chính phủ về 

việc thành lập Ban chỉ đạo Trung ương Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời 

sống văn hóa” trên cơ sở hợp nhất Ban chỉ đạo Trung ương phong trào “Toàn dân 

đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” và Ban vận động Trung ương Cuộc vận động 

“Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa ở khu dân cư”; 

 Thực hiện công văn số 726/UBND ngày 24 tháng 5 năm 2013 của Ban chỉ đạo 

Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” huyện Hoằng Hóa về 

việc thành lập Ban chỉ đạo Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn 

hóa” xã; 

Căn cứ quyết định số 3212/QĐ-UBND ngày 30 tháng 12 năm 2022 của UBND 

huyện Hoằng Hóa về việc phê chuẩn kết quả bầu bổ sung Chủ tịch UBND xã Hoằng 

Kim, nhiệm kỳ 2021 - 2026; 

 Xét đề nghị của Công chức Văn hóa - Xã hội, Công chức Văn phòng - Thống kê 

UBND xã Hoằng Kim,   

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời 

sống văn hóa” xã Hoằng Kim gồm các ông (bà) có tên sau: 

 1. Ông: Lê Quang Thành  Chủ tịch UBND     Trưởng ban 

 2. Ông: Lê Như Đông   PCT UBND     Phó ban trực 

 3. Bà: Lương Thị Hằng     Công chức VH-XH  Ban viên 

 4. Ông: Nguyễn Văn Hưng UV.UB-Trưởng CA    Ban viên 

 5. Ông: Nguyễn Thanh Trọng UV.UB-CHT quân sự    Ban viên 

 6. Ông: Nguyễn Ngọc Dũng Trưởng trạm y tế    Ban viên   

 7. Bà: Lê Thị Nam   Công chức Kế toán  Ban viên 

 8. Ông: Trịnh Tuấn Nguyện Công chức VP-TK   Ban viên 

 9. Bà: Lê Thị Liên     Công chức Địa chính-XD Ban viên 

 10. Bà: Nguyễn Thị Thanh Hà Công chức VH (phụ trách LĐTBXH)  Ban viên 

 11. Bà: Lê Thị Hằng  Công chức TP-HT    Ban viên 

 



 Mời các ông, bà có tên sau tham gia Ban chỉ đạo: 

 12. Ông: Lê Trường Minh  Chủ tịch MTTQ   Phó ban 

 13. Ông: Phạm Xuân Thụ  Chủ tịch Hội CCB   Ban viên 

 14. Ông: Nguyễn Ngọc Lam  Bí thư đoàn thanh niên Ban viên 

 15. Ông: Lê Văn Công   Chủ tịch Hội ND   Ban viên 

 16. Bà: Lê Thị Lam Anh   Chủ tịch Hội PN    Ban viên 

 17. Bà: Lê Thị Đào   Chủ tịch Công đoàn  Ban viên 

 Điều 2. Tổ chức và hoạt động Ban chỉ đạo xã: 

 - Tham mưu về nội dung và đảm bảo các điều kiện hoạt động của Ban. 

 - Các thành viên của Ban chỉ đạo làm việc theo chế độ kiêm nhiệm; nhiệm vụ cụ 

thể của từng thành viên do trưởng ban phân công. 

 - Trong quá trình hoạt động Ban chỉ đạo có quyền điều động cán bộ, công chức 

có liên quan để giúp việc. 

 - Ban chỉ đạo sử dụng con dấu của UBND xã để hoạt động và giao dịch.  

 - Kinh phí hoạt động của Ban chỉ đạo được trích từ Ngân sách xã. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 

62/QĐ-UBND ngày 16 tháng 11 năm 2020 của UBND xã Hoằng Kim về việc kiện 

toàn Ban chỉ đạo Phòng trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” xã 

Hoằng Kim.                                                                  

 Công chức Văn phòng - Thống kê và các ông, bà có tên ở điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- UBND huyện (b/c); 
- Phòng VH - TT huyện (bc); 
- BTV Đảng ủy - TT.HĐND xã (b/c);                                                 
- Như điều 3 (t/h); 

- Lưu: VP. 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Lê Quang Thành 
 

 

 

 

                                                                                      
 

 

 


		thanhlq.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-04-11T07:52:53+0700


		hoangkim.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-04-11T08:45:01+0700


		2023-04-11T08:46:18+0700


		2023-04-11T08:48:00+0700




